

Smlouva o Dílo

uzavřená dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „Občanský zákoník“)

SMLUVNÍ STRANY

1. Statutární město Ústí nad Labem

se sídlem: Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem
Zastoupeno: PhDr. Ing. Petrem Nedvědickým, primátorem
IČ: 000 81 531
Osoba oprávněna jednat
ve věcech technických: Bc. Jan Trup, technik oddělení údržby majetku odboru
dopravy a majetku Magistrátu města Ústí nad Labem
Bc. Eva Kurešová, koordinátor investic odboru dopravy a
majetku Magistrátu města Ústí nad Labem
bankovní spojení: Raiffeisenbank a. s.
číslo účtu: 78-4632170217/0100
(dále jen „Objednatel“ nebo „Smluvní strana“)

a

2. STEGG s.r.o.

zastoupená/ý: Mgr. Lukášem Krumlem, jednatelem
Mgr. Maratem Saberem, jednatelem
se sídlem: Počernická 272/96, 108 00 Praha 10
IČO: 197 18 144
DIČ: CZ19718144

[Redacted signature area]

(dále jen „Zhotovitel“ nebo „Smluvní strana“)

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o dílo na stavební práce v souladu s ustanovením § 2586 a násl. Občanského zákoníku (dále jen „Smlouva“)

Smluvní strany, vědomy si svých závazků v této Smlouvě obsažených a s úmyslem být touto Smlouvou vázány, dohodly se na následujícím znění Smlouvy:

I. Preambule

1. Tato Smlouva je uzavřena mezi Objednatel a Zhotovitelem na základě zadávacího řízení pro plnění podlimitní veřejné zakázky s názvem „**Výstupní X Neštěmická – světelné signalizační zařízení**“.

2. Objednatel tímto upozorňuje Zhotovitele a Zhotovitel bere na vědomí, že předmět plnění bude financován z Integrovaného regionálního operačního programu: 53. výzva IROP - Infrastruktura pro bezpečnou nemotorovou dopravu (ITI) - SC 6.1 (MRR, PR).
3. Zhotovitel je v rámci plnění veřejné zakázky povinen dodržet zásady významně nepoškozovat environmentální cíle v souladu s Metodickým pokynem k DNSH, který tvoří přílohu Obecných pravidel pro žadatele a příjemce.

II. Účel Smlouvy

1. Účelem této Smlouvy je realizace Veřejné zakázky dle zadávací dokumentace Veřejné zakázky a nabídky Zhotovitele, které tvoří přílohu této Smlouvy (dále jen „Zadávací dokumentace“) dostupná na: https://zakazky.usti-nad-labem.cz/profile_display_2.html.
2. Zhotovitel touto Smlouvou garantuje Objednateli splnění zadání Veřejné zakázky a všech z toho vyplývajících podmínek a povinností podle Zadávací dokumentace. Tato garance je nadřazena ostatním podmínkám a garancím uvedeným v této Smlouvě. Pro vyloučení jakýchkoliv pochybností to znamená, že:
 - a) v případě jakékoliv nejistoty ohledně výkladu ustanovení této Smlouvy budou tato ustanovení vykládána tak, aby v co nejširší míře zohledňovala účel Veřejné zakázky vyjádřený v Zadávací dokumentaci,
 - b) v případě chybějících ustanovení této Smlouvy budou použita dostatečně konkrétní ustanovení Zadávací dokumentace.
3. Zhotovitel je vázán svou nabídkou předloženou Objednateli v rámci zadávacího řízení na zadání Veřejné zakázky, která se pro úpravu vzájemných vztahů vyplývajících z této Smlouvy použije subsidiárně.

III. Předmět Smlouvy

1. Předmětem této Smlouvy je úprava práv a povinností Smluvních stran při přestavbě stávající stykové křižovatky Výstupní x Neštěmická na světelně řízenou křižovatku. Součástí stavby bude i úprava stávajících přechodů pro chodce a posunutí stávající zastávky MHD Výstupní. Dále bude stavba koordinována v rámci akce „TTV – Výstupní, Ústí nad Labem“ Dopravního podniku města Ústí nad Labem a.s. - vlastník trakčního vedení V rámci stavby jsou kombinovány stavební úpravy, výstavba nových světelně signalizačních zařízení (dále jen „**Dílo**“ nebo „**Díla**“).
2. Rozsah a specifikace Díla, zejména jeho věcné, místní a časové vymezení související s poskytováním konkrétních prací je vymezeno v této Smlouvě, v zadávací a projektové dokumentaci vč. dokladové části (vše dostupné na: https://zakazky.usti-nad-labem.cz/contract_display_1859.html), a ve výkazu výměr, který je nedílnou součástí této Smlouvy.
3. Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro Objednatele Dílo za těchto podmínek:
 - 3.1. Stavba bude realizována dle projektové dokumentace zpracované společností AŽD Praha s.r.o., Žirovnická 3146/2, 106 00 Praha 10 ověřené Ing. Petrem Dlouhým ČKAIT 0012714, Ing. Michalem Šulcem ČKAIT 0012643, za podmínek uvedených v dokladové části k žádosti o stavební povolení.
 - 3.2. Ulice Výstupní X Neštěmická – zde bude realizována kombinace stavebních úprav křižovatky a výstavba nového světelně signalizačního zařízení křižovatky včetně detekce a preference dle projektové dokumentace.
 - 3.3. Zastávka MHD „Výstupní“ směr Neštěmice – bude posunuta o cca 100 m ve směru zpět do centra města.

- 3.4. Bude realizován nový přechod pro chodce u posunuté zastávky MHD „Výstupní“ v blízkosti PENNY Marketu.
- 3.5. U vjezdu k parkovišti PENNY Marketu bude realizován středový dělicí ostrůvek vč. přechodu pro chodce a úprava polohy stávajícího přechodu pro chodce.
- 3.6. Ulice Neštěmická (u křižovatky s Výstupní) – u této křižovatky dojde ke zrušení stávající posouvané zastávky MHD.
- 3.7. Funkční a technické systémy komponent světelně signalizačních zařízení a jejich výbava bude odpovídat standardům systému C-ROADS CZ a C-ITS. Při předání stavby musí být provozovateli předána kompletní dokumentace k SSZ v českém jazyce.
- 3.8. Stavba bude zahájena předáním staveniště Zhotoviteli, které bude realizováno do 14 dnů od nabytí účinnosti smlouvy a za podmínky nabytí právní moci vydaného stavebního povolení. K předání staveniště bude Objednatelům přizván dopravce provozující veřejnou linkovou dopravu (Dopravní podnik města Ústí nad Labem a.s.).
- 3.9. Následně Zhotovitel zajistí vypracování RDS (realizační dokumentace stavby) a zpracování, projednání a povolení příslušných nutných dopravně inženýrských opatření.
- 3.10. Při závěrečném předání stavby bude součástí předávacího protokolu rozdělení nákladů – zvláště pravý chodník, levý chodník
4. Zhotovitel je povinen si zajistit pro provádění stavby přípravu, projednání, povolení a realizaci nutných dopravně-inženýrských opatření včetně potřebných povolení. Stavba musí být s ohledem na charakter komunikací, dopravní zatížení a provoz linkové dopravy realizována za zachování provozu pouze s lokálními omezeními.
5. Nabídková cena zahrnuje veškeré náklady nezbytné k řádnému splnění závazků Zhotovitele a zároveň si Objednatel vyhrazuje objemové změny rozsahu jednotlivých položek ve stavebních objektech uvedených v soupisu prací, dodávek a služeb s výkazem výměr při zachování jednotkové ceny na základě skutečného plnění při realizaci této veřejné zakázky. Tyto změny nebudou měnit celkovou povahu veřejné zakázky a budou podrobně popsány např. ve změnových listech včetně odůvodnění.
6. Veškeré termíny dle Výzvy a smlouvy o Dílo mohou být po dohodě (pouze písemným dodatkem ke Smlouvě) přiměřeně prodlouženy v důsledku mimořádných nepředvídatelných a nepřekonatelných překážek vzniklých nezávisle na vůli stran Smlouvy, a to max. o dobu trvání takových překážek. Takovým prodloužením nesmí dojít ke změně celkové povahy závazku z této Smlouvy. Prodloužení se považuje za vyhrazenou změnu. Za takové překážky se považují zejména, nikoliv však výlučně:
 - a) překážky ze strany dotčených orgánů státní správy, ze strany vlastníků nebo správců dotčených parcel či budov, ze strany vlastníků (správců) inženýrských sítí, popř. vlastníků dotčených objektů, které objektivně znemožňují nebo podstatně omezují provádění díla, a kterým zhotovitel jednající s náležitou péčí nemohl zabránit.

Zhotovitel je povinen při jednání s těmito subjekty postupovat aktivně a bezodkladně. V případě vzniku prodlevy ze strany těchto subjektů musí být zhotovitel schopen písemně doložit, že nebylo v jeho možnostech projednat a zajistit příslušné doklady od těchto subjektů nejpozději v daných termínech.
 - b) překážky v podobě opatření přijatých orgány veřejné moci za účelem předejití nebo omezení šíření nakažlivé choroby znemožňující nebo podstatně omezující provádění díla.

7. Termín pro předání projektové dokumentace skutečného provedení může být přiměřeně prodloužen v případě, že dojde ke změně sjednaného rozsahu Díla postupem v souladu s touto Smlouvou, a to o dobu nezbytně nutnou k provedení takové změny. Takové prodloužení bude provedeno pouze formou písemného dodatku k této Smlouvě. Takovým prodloužením nesmí dojít ke změně celkové povahy závazku z této Smlouvy. Toto prodloužení se považuje za vyhrazenou změnu.
8. Objednatel si v zadávací dokumentaci vyhradil možnost použití jednacích řízení bez uveřejnění (dále jen „JŘBU“) pro poskytnutí nových stavebních prací vybraným Zhotovitelem za předpokladu, že
 - a) podmínky pro nové stavební práce odpovídají podmínkám pro použití JŘBU dle ustanovení § 66 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“),
 - b) předpokládaná hodnota nových stavebních prací nepřevyšuje 30 % předpokládané hodnoty veřejných zakázek a
 - c) v zadávací dokumentaci uvede předpokládanou dobu a rozsah poskytnutí nových služeb nebo nových stavebních prací.
9. Objednatel může za splnění ZZVZ stanovených podmínek zadat dodatečné stavební práce rovněž v JŘBU (např. z důvodu ochrany výhradních práv nebo je-li takový postup nezbytný v důsledku krajně naléhavé okolnosti, kterou Objednatel nemohl předvídat a ani ji nezpůsobil, a současně nelze dodržet lhůty pro otevřené řízení, užší řízení nebo jednací řízení s uveřejněním; v případě podlimitní veřejné zakázky rovněž lhůty ve zjednodušeném podlimitním řízení).
10. Po skončení stavby bude vyhotoven závěrečný protokol o předání a převzetí stavby.
11. Objednatel se za řádné provedení Díla zavazuje zaplatit cenu dle čl. V. této Smlouvy.
12. Provedení Díla se rozumí úplné, funkční a bezvadné provedení všech stavebních prací a konstrukcí, včetně dodávek potřebných materiálů a zařízení nezbytných pro řádné dokončení Díla, dále provedení všech činností souvisejících s dodávkou stavebních prací a konstrukcí, jejichž provedení je pro řádné dokončení Díla nezbytné.
13. Zhotovitel splní svou povinnost provést Dílo jeho řádným ukončením a předáním Díla v místě plnění Objednatele.
14. Pro případ nutné dodatečné práce (vícepráce) je třeba písemného odsouhlasení mezi Objednatelem a Zhotovitelem. Bez tohoto předchozího písemného souhlasu či jiné prokazatelné dohody o vykonání víceprací nesmí Zhotovitel vícepráce provést. Pokud by neschválené vícepráce Zhotovitel provedl, je oprávněn po Objednateli požadovat pouze cenu použitých materiálů, pokud tyto materiály odpovídají běžným standardům takových materiálů. Objednatel není povinen hradit ty materiály, které nebyly z jakéhokoli hlediska pro provedení Díla účelné a nezbytně nutně vynaloženy a dále není povinen hradit další náklady spojené s provedením neodsouhlasených víceprací (zejména práci a energie).
15. Změny, doplňky nebo rozšíření předmětu Díla při jeho realizaci se řídí ustanovením § 222 ZZVZ.

IV. Místo a čas plnění Díla

1. Místem plnění této Smlouvy je Ústí nad Labem, městská část Krásné Březno, ul. Výstupní a ul. Neštěmická v úseku Vojanova – Janáčkova.
2. Dílo bude zahájeno předáním staveniště, přičemž o tomto předání staveniště bude vyhotoven písemný zápis. Zhotovitel je povinen předat řádně a odborně zhotovené Dílo Objednateli **do 4 měsíců** od předání staveniště, pokud není stanoveno jinak v odstavci níže. O předání a převzetí díla bude sepsán předávací protokol.

3. V případě nepříznivých klimatických podmínek je možné po písemném souhlasu Objednatele dobu plnění (termín dokončení prací) přerušit na dobu nezbytně nutnou, a to pouze během provádění prací, jejichž kvalita je závislá na klimatických podmínkách. O tomto přerušení bude proveden zápis podepsaný oběma stranami. Přerušení doby plnění se nezapočítává do lhůty předmětu plnění, přičemž doba plnění se o dobu přerušení prodlužuje.
4. Při předání a převzetí Díla je Zhotovitel povinen předat Objednateli veškeré dokumenty, plány a jiné listiny, které Zhotovitel získal nebo měl získat v souvislosti s Dílem či jeho provedením.
5. Řádné dokončení Díla je závislé na řádném a včasném splnění součinnosti Smluvních stran uvedené v čl. VII této Smlouvy. Po dobu prodlení Objednatele s poskytnutím sjednaných součinností není Zhotovitel v prodlení s plněním předmětu této Smlouvy. Nedojde-li mezi stranami k jiné dohodě a prokáže-li Zhotovitel, že ani při vynaložení veškerého úsilí nemohl Dílo v důsledku prodlení Objednatele dokončit, je možné s výslovným souhlasem Objednatele prodloužit stanovený termín dokončení Díla o dobu shodnou s prodlením Objednatele v plnění jeho součinností.
6. Při předání a převzetí Díla bude na základě kontroly provedené Objednatelům protokolárně ověřeno, zda poskytnuté plnění dle této Smlouvy vedlo k výsledku, ke kterému se Smluvní strany zavázaly touto Smlouvou, a to porovnáním skutečného rozsahu a kvality provedených prací na Díle a jejich vlastností s jejich závaznou specifikací uvedenou v této Smlouvě.

V. Cena a platební podmínky

1. Objednatel se zavazuje zaplatit Zhotoviteli za Dílo provedené v souladu s touto Smlouvou cenu v celkové výši:

Cena bez DPH (ZD pro 21 % DPH)	12 978 952,31 Kč
DPH 21 %	2 725 579,99 Kč

Cena celkem včetně DPH	15 704 532,30 Kč
------------------------	------------------

(Slovy: „dvanáct milionů devět set sedmdesát osm tisíc devět set padesát dva korun českých třicet jeden haléřů bez DPH“)

2. Cena za provedení Díla je nejvýše přípustná a nepřekročitelná a obsahuje veškeré náklady spojené s provedením Díla (dopravné, skládkovné vyjma skládkovného dle čl. III. této Smlouvy, a další související platby jako jsou náklady na dopravní značení – zpracování, schválení a realizace dopravně inženýrských opatření, ekologická likvidace odpadů, zkoušky apod.). Nad rámec této ceny nepřísluší Zhotoviteli za provedení prací na Díle žádná jiná odměna.
3. Cena za provedení Díla je splatná na základě daňového dokladu (faktury) vystavené Zhotovitelem a doručené na adresu Objednatele v listinné či elektronické formě. K ceně bude při fakturaci připočtena DPH v zákonné výši. Každá faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu v souladu s ustanovením § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZDPH“) a zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZOU“). Součástí vystavené faktury bude předání zápisů ze stavebního deníku a řádný soupis prací, kterými bylo Dílo provedeno.
4. Objednatel je oprávněn pozastavit 10 % z celkové ceny Díla, v případě, že v zápise o předání a převzetí Díla budou uvedeny výhrady ohledně vad či nedodělků. Uvolnění této částky provede Objednatel do 14 dnů ode dne, kdy oprávněný zástupce Objednatele potvrdí protokol o odstranění vad a nedodělků.
5. Fakturace bude provedena měsíčně na základě vzájemně odsouhlaseného soupisu skutečně provedených prací. Po dokončení kompletního Díla bude poslední faktura vystavena jako konečná faktura včetně kopie zápisů ze stavebního deníku, potřebné

- atesty, certifikáty, prohlášení o shodě, revize a další doklady, jejichž nutnost vzešla z průběhu provádění prací.
6. Každá fakturace za provedené práce bude rozdělena na dvě faktury: uznatelné náklady a neuznatelné náklady. Rozdělení na uznatelné a neuznatelné náklady bude Zhotoviteli sděleno v případě, že Objednatel uzavře Smlouvu o poskytnutí dotace s dotačním orgánem. V opačném případě toto ustanovení nebude aplikováno a fakturace bude probíhat standardně jednou měsíční fakturou.
 7. Každá faktura musí být označena číslem projektu. Registrační číslo projektu bude známo až v průběhu realizace. Do té doby registrační číslo projektu na faktuře uvedeno nebude.
 8. Zhotovitel se zavazuje do textu faktury uvést větu v rámci publicity projektu: „Fakturuje vám v rámci projektu –Výstupní X Neštěmická – světelné signalizační zařízení, registrační číslo projektu XY, financováno z IROP: 53. výzva IROP - Infrastruktura pro bezpečnou nemotorovou dopravu (ITI) - SC 6.1 (MRR, PR)“. Registrační číslo projektu bude známo až v průběhu realizace. Do té doby registrační číslo projektu na faktuře uvedeno nebude.
 9. V případě, že Zhotovitelem vystavená faktura nebude obsahovat všechny náležitosti dle odst. 3 této Smlouvy nebo nebude splňovat náležitosti daňového dokladu, je Objednatel oprávněn ve lhůtě do deseti pracovních dnů od jejího obdržení fakturu vrátit Zhotoviteli k opravě či doplnění. Lhůta splatnosti ceny za provedené Dílo v takovémto případě počíná běžet ode dne doručení opravené nebo doplněné faktury Objednateli. Nevratí-li Objednatel Zhotoviteli fakturu ve lhůtě specifikované v tomto odstavci, má se za to, že k faktuře Objednatel nemá výhrady.
 10. Splatnost faktury činí 21 dnů ode dne jejího doručení Objednateli.
 11. Zhotovitel není oprávněn požadovat zálohové platby.
 12. V případě, že některé ze stran této Smlouvy vznikne nárok na zaplacení Smluvní pokuty, zašle tato Smluvní strana společně s výzvou k uhrazení pokuty dle této Smlouvy fakturu na částku ve výši Smluvní pokuty splňující náležitosti daňového dokladu podle ZDPH a účetního dokladu podle ZOÚ druhé Smluvní straně. Smluvní pokuta je splatná do 30 dnů ode dne doručení faktury Smluvní straně povinné k její úhradě.
 13. V případě, že některé ze Smluvních stran vznikne nárok na náhradu škody, zašle druhé Smluvní straně písemné vyúčtování – fakturu s náležitostmi účetního dokladu podle ZDPH a ZOÚ s přesnou výší požadované náhrady, popisem vady popř. jiné události, jíž škoda vznikla a odkazem na konkrétní povinnost druhé Smluvní strany, jejíž porušení způsobilo vznik škody. Náhrada škody je splatná do 30 dnů ode dne doručení řádného vyúčtování druhé Smluvní straně.
 14. Objednatel bude hradit přijatou fakturu pouze bankovním převodem na bankovní účet uvedený v záhlaví této Smlouvy.
 15. Stane-li se Zhotovitel nespolehlivým plátcem ve smyslu ZDPH, zaplatí Objednatel pouze základ daně. Příslušná výše DPH bude uhrazena až po písemném doložení Zhotovitele o jeho úhradě příslušnému správci daně.
 16. Statutární město Ústí nad Labem (Objednatel), jako příjemce plnění, které je předmětem této smlouvy a které odpovídá číselnému kódu klasifikace produkce CZ-CPA 41 až 43 platnému od 1. ledna 2008, tímto prohlašuje, že ve vztahu k danému plnění nevystupuje jako osoba povinná k dani a že přijaté plnění použije výlučně pro účely, které nejsou předmětem daně z přidané hodnoty. V důsledku těchto skutečností se u předmětného plnění nepoužije režim přenesení daňové povinnosti dle § 92e ZDPH. Daň z přidané hodnoty je povinen přiznat a zaplatit poskytovatel plnění (Zhotovitel).

VI. Práva a povinnosti Smluvních stran při provádění Díla

1. Zhotovitel je povinen provést Dílo v rozsahu vyplývajícím z této Smlouvy.
2. Zhotovitel se zavazuje provést Dílo v souladu s obecně závaznými právními předpisy, normami a technickými podmínkami, platnými pro provádění Díla v době uzavření

Smlouvy i v době provádění Díla. Zhotovitel odpovídá za dodržení veškerých obecně závazných právních předpisů rovněž ze strany všech osob, které se budou fyzicky podílet na provedení Díla, zejména pak za dodržení obecně závazných právních předpisů v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a požární ochrany. O těchto předpisech v rozsahu relevantním pro provedení Díla je Zhotovitel povinen výše uvedené osoby proškolit.

3. Zhotovitel bude při plnění předmětu této Smlouvy postupovat s odbornou péčí. Zavazuje se dodržovat obecně závazné předpisy, technické normy a podmínky této Smlouvy. Zhotovitel se bude řídit výchozími podklady Objednatele, pokyny objednatel, zápisy a dohodami oprávněných pracovníků Smluvních stran a rozhodnutími a vyjádřeními kompetentních orgánů státní správy.
4. Zhotovitel se zavazuje při plnění Díla plnit veškeré povinnosti, které mu ukládá zákon č. 309/2006 Sb., o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, ve znění pozdějších předpisů.
5. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění Díla. Zjistí-li objednatel, že Zhotovitel provádí Dílo v rozporu s povinnostmi vyplývajícími ze Smlouvy nebo obecně závazných právních předpisů, je Objednatel oprávněn dožadovat se toho, aby Zhotovitel odstranil vady vzniklé vadným prováděním a Dílo prováděl řádným způsobem. Jestliže Zhotovitel tak neučiní ani v dostatečné přiměřené lhůtě, jedná se o porušení Smlouvy, která opravňuje objednatel k odstoupení od Smlouvy.
6. Pro účely kontroly průběhu provádění Díla organizuje Objednatel kontrolní dny. Kontrolní dny se budou konat za účasti zástupců obou Smluvních stran. Kontrolní dny svolává Objednatel min. jednou za 14 dní. Z kontrolního dne bude proveden zápis do stavebního deníku. Zhotovitel je povinen se řádně svolaného kontrolního dnu zúčastnit.
7. Osobou oprávněnou Objednatelem k provádění kontrol je zástupce Objednatele ve věcech technických: Bc. Jan Trup, technik oddělení údržby majetku odboru dopravy a majetku Magistrátu města Ústí nad Labem a Bc. Eva Kurešová, koordinátor investic odboru dopravy a majetku Magistrátu města Ústí nad Labem.
8. Zhotovitel je povinen vést a uchovávat o pracích provedených na Díle dle této Smlouvy dokumentaci v rozsahu vyplývajícím z obecně závazných právních předpisů a z této smlouvy.
9. Nedostatky či vady oznámené dle odst. 5 tohoto článku budou zaznamenány do stavebního deníku s uvedením termínu jejich bezplatného odstranění.
10. Zhotovitel se zavazuje používat stroje, mechanismy a jiné prostředky vhodné pro provedení Díla, tak aby dílo bylo provedeno v požadované kvalitě a nedocházelo k poškození zařízení a příslušenství ani jiného majetku.
11. Zhotovitel je povinen po dobu plnění této Smlouvy splňovat veškeré základní kvalifikační předpoklady či obdobné předpoklady nebo podmínky stanovené v zadávací dokumentaci. V případě, že Zhotovitel přestane splňovat jakýkoliv z těchto předpokladů, je povinen nejpozději do 5 pracovních dnů tuto skutečnost Objednateli ohlásit s tím, že do 10ti pracovních dnů od oznámení této skutečnosti doloží veškeré potřebné doklady k opětovnému prokázání splnění těchto předpokladů.
12. Zhotovitel se zavazuje při provádění Díla řídit pokyny Objednatele. Zhotovitel je povinen upozornit Objednatel na nevhodnost pokynů či návrhů daných mu Objednatelem, na rizika vyplývající z Objednatelem požadovaných prací na Díle, pokud neodpovídají obvyklým postupům předmětného plnění či podmínkám bezpečnosti práce, včetně důsledků pro kvalitu a termín poskytnutí příslušných prací na Díle, jestliže Zhotovitel mohl tuto nevhodnost zjistit při vynaložení své odborné péče.

VII. Součinnost a komunikace Smluvních stran

1. Smluvní strany se zavazují vzájemně spolupracovat a poskytovat si veškeré informace nezbytné pro řádné a včasné plnění svých závazků.
2. Smluvní strany jsou povinny informovat druhou Smluvní stranu o veškerých skutečnostech, které jsou nebo mohou být důležité pro řádné a včasné plnění jejich závazků, pokud takové skutečnosti již nebyly či neměly být známy druhé Smluvní straně.
3. Zhotovitel je oprávněn požadovat součinnost Objednatele, pokud je tato součinnost nezbytná k odstranění překážek na straně Objednatele, které objektivně brání řádnému provedení Díla. V takovém případě lze tuto součinnost požadovat kdykoliv v průběhu plnění této Smlouvy, přičemž však taková součinnost musí být specifikována dostatečně předem.
4. Objednatel bude Zhotoviteli zejména poskytovat potřebnou součinnost při plnění povinností dle čl. VI. této Smlouvy. Objednatel se zavazuje bezdůvodně neodmítnout poskytnutí součinnosti Zhotoviteli dle této Smlouvy.
5. Zhotovitel je povinen spolupracovat s oprávněnou osobou dle čl. VI. odst. 7 této smlouvy, s oprávněnou osobou, která zajišťuje autorský dozor na stavbě, a s oprávněnou osobou, která zajišťuje na stavbě BOZP, a s osobou, která zajišťuje TDS. Zhotovitel je povinen zajistit k součinnosti s autorským dozorem, koordinátorem BOZP i TDS všechny své poddodavatele, dodavatele či další osoby, které budou provádět činnosti na staveništi.
6. Veškerá komunikace mezi Smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím oprávněných osob dle čl. XI této Smlouvy.
7. Písemnost, která má být dle této Smlouvy doručena druhé smluvní straně, musí být doručena buď osobně, prostřednictvím držitele poštovní licence nebo elektronicky, a to vždy alespoň oprávněné osobě dle čl. XI této Smlouvy. V případě, že taková písemnost může mít přímý vliv na účinnost této Smlouvy, musí být doručena buď osobně, nebo prostřednictvím držitele poštovní licence či datovou schránkou do sídla této Smluvní strany zásilkou doručovanou do vlastních rukou, a to vždy osobě oprávněné k zastupování druhé Smluvní strany dle zápisu v obchodním rejstříku, resp. na základě obecně závazných právních předpisů.

VIII. Náhrada škody a prodlení

1. Každá ze Smluvních stran nese odpovědnost za způsobenou škodu v rámci platných právních předpisů a této Smlouvy. Za škodu se v tomto smyslu považuje i pokuta či jiná sankce uložená za správní delikt Objednateli nebo za porušení rozpočtové kázně v případě, že příčinou uložení takové sankce bylo porušení povinností Zhotovitele dle této Smlouvy. Obě Smluvní strany se zavazují k vyvinutí maximálního úsilí k předcházení škodám a k minimalizaci vzniklých škod. Smluvní strany jsou povinny nahradit způsobenou škodu za porušení povinností stanovených platnými právními předpisy, a dále stanovených v této Smlouvě.
2. Žádná ze Smluvních stran nemá povinnost nahradit škodu způsobenou porušením svých povinností vyplývajících z této Smlouvy a není v prodlení, bránila-li jí v jejich splnění některá z překážek vylučujících povinnost k náhradě škody ve smyslu ustanovení § 2913 odst. 2 Občanského zákoníku.
3. Každá ze Smluvních stran se zavazuje upozornit druhou Smluvní stranu bez zbytečného odkladu na vzniklé okolnosti vylučující povinnost k náhradě škody bránící řádnému plnění této Smlouvy. Smluvní strany se zavazují k vyvinutí maximálního úsilí k odvrácení a překonání okolností vylučujících povinnost k náhradě škody.
4. Žádná ze Smluvních stran není v prodlení, pokud toto prodlení mělo jednoznačnou a bezprostřední příčinu v prodlení druhé Smluvní strany.

5. Zhotovitel není povinen nahradit škodu, která vznikla v důsledku věcně nesprávného nebo jinak chybného pokynu Objednatele v případě, že na nesprávnost takového pokynu Objednatele upozornil v souladu s čl. VI odst. 12 této Smlouvy.

IX. Jakost Díla, záruka, odpovědnost za vady a za škodu, vlastnické právo

1. Zhotovitel především odpovídá za správnost a úplnost provedení předmětu Díla, za správnost a úplnost provedení všech prací na Díle uvedených ve Smlouvě včetně veškerých příloh, technologických předpisů a postupů, veškerých platných norem a souvisejících platných předpisů.
2. Zhotovitel dále odpovídá za to, že celé Dílo, i každá jeho jednotlivá část, bude bez jakýchkoliv vad, ať už věcných, právních nebo ostatních. Dílo nebo jeho část má vady, jestliže zejména neodpovídá výsledku určenému ve Smlouvě, neodpovídá účelu jeho využití, případně nemá vlastnosti výslovně stanovené Smlouvou, dokumentací, objednatelům, platnými předpisy nebo nemá vlastnosti obvyklé.
3. **Záruční lhůta** na provedené Dílo činí **60 měsíců** ode dne jeho protokolárního předání a převzetí.
4. Zhotovitel po uvedené záruční dobu také odpovídá za bezvadnost předmětu Díla, tj. odpovídá za všechny vlastnosti, které má mít předmět Díla zejména dle Smlouvy, dle jednotlivých požadavků a pokynů objednatelů, případně ostatních pověřených osob, dle dokumentace, norem a ostatních předpisů, pokud se na prováděný předmět Díla, jeho části a příslušenství vztahují.
5. Jakákoliv vada na Díle, která se vyskytne v průběhu záruční doby, bude Objednatelům oznámena bez zbytečného odkladu písemně Zhotoviteli a tento odstraní závadu na své vlastní náklady, neprodleně, nejpozději však ve lhůtě 10 pracovních dnů, pokud se Objednatel se Zhotovitelem nedohodnou písemně jinak. Neodstraní-li Zhotovitel vady Díla ve lhůtě nebo oznámí-li před jejím uplynutím, že vady neodstraní, může Objednatel požadovat přiměřenou slevu z ceny Díla nebo po předchozím vyrozumění Zhotovitele vadu odstranit sám nebo ji nechat odstranit, a to na náklady Zhotovitele. Zhotovitel je povinen nahradit objednateli výdaje a ušlý zisk, které souvisejí s odstraněním vad zajišťovaných Objednatelům. Zhotovitel je povinen nahradit tyto náklady do 30 dnů po obdržení příslušného platebního dokladu Objednatele.
6. V případě opravy nebo výměny vadných částí Díla se záruční doba Díla nebo jeho části prodlouží o dobu, po kterou nemohlo být Dílo nebo jeho část v důsledku zjištěné vady užíváno vůbec nebo mohlo být užíváno jen v omezeném rozsahu.
7. Reklamací lze uplatnit do posledního dne záruční doby, přičemž i reklamáce odeslaná Objednatelům v poslední den záruční doby se považuje za včas uplatněnou.
8. Odstranění vady nemá vliv na nárok Objednatele vůči Zhotoviteli na zaplacení Smluvních pokut a náhradu škod souvisejících s vadami Díla.
9. Zhotovitel je rovněž odpovědný za jakékoliv ztráty nebo škody na Díle či majetku objednatelů jakož i třetích osob způsobené Zhotovitelem nebo jeho poddodavateli v průběhu provádění jakýchkoliv prací a služeb při plnění nebo v souvislosti s plněním povinností podle této Smlouvy.
10. Případné nároky z nedodržení povinností Zhotovitele dle odst. 1 tohoto článku této Smlouvy Objednatel uplatní zejména při předání a převzetí Díla. Tím však není dotčeno právo Objednatele uplatnit tyto své nároky později, pokud Objednatel prokáže, že je objektivně nemohl uplatnit již v rámci předání a převzetí Díla.
11. Vlastníkem Díla po celou dobu trvání této Smlouvy je Objednatel. Nebezpečí škody při provádění Díla nese Zhotovitel a to doby řádného předání díla Objednateli.
12. Zhotovitel je vlastníkem všech věcí nezbytných k realizaci trvalých, popř. dočasných konstrukcí, které vnesl na staveniště včetně strojů a jiných mechanismů a je nositelem nebezpečí škod na nich vzniklých nebo jimi vyvolaných.

X. Sankce

1. V případě, že Zhotovitel nedodrží závazný termín zahájení Prací ke zhotovení Díla stanovený v čl. IV odst. 2 této smlouvy, se Zhotovitel zavazuje zaplatit Objednateli Smluvní pokutu ve výši 0,2 % z ceny díla včetně DPH, s jehož plněním je Zhotovitel v prodlení, za každý i započatý den prodlení, pokud pozdější zahájení prací nebylo předem písemně odsouhlaseno Objednatel.
2. V případě, že bude Zhotovitel v prodlení s plněním jiných svých povinností, zejména záručních nebo poruší své povinnosti dle článku VI., článku VII. a článku XII. této Smlouvy, zavazuje se Objednateli uhradit smluvní pokutu ve výši 2.000,- Kč za každé jednotlivé porušení povinností a za každý den prodlení.
3. V případě, že Zhotovitel nedodrží závazný termín dokončení Díla stanovené v této smlouvě, se Zhotovitel zavazuje zaplatit Objednateli Smluvní pokutu ve výši 0,2% z ceny díla včetně DPH za každý i započatý den prodlení, pokud prodloužení termínu dokončení Díla nebylo v průběhu prací písemně odsouhlaseno Objednatel.
4. V případě, že Objednatel neuhradí ve lhůtě splatnosti předloženou fakturu, se Objednatel zavazuje zaplatit Smluvní pokutu ve výši 0,1 % z fakturované částky včetně DPH za každý i započatý den prodlení.
5. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo druhé Smluvní strany na náhradu škody zvlášť a v plné výši.
6. Výzva k uhrazení Smluvní pokuty bude obsahovat určení události, která zakládá právo na Smluvní pokutu. Oznámení musí dále obsahovat informaci o způsobu úhrady Smluvní pokuty.
7. Smluvní strany se dohodly, že Objednatel je oprávněn jednostranně započíst jakoukoliv svou pohledávku proti splatné či nesplatné pohledávce Zhotovitele, a to i částečně, bez ohledu na to, zda pohledávky vznikly na základě této Smlouvy.

XI. Oprávněné osoby

1. Každá Smluvní strana jmenuje oprávněné osoby, které jsou uvedeny v záhlaví této Smlouvy. Oprávněné osoby budou zastupovat Smluvní stranu v záležitostech souvisejících s plněním dle této Smlouvy. Oprávněná osoba si může stanovit svého zástupce. Vystupuje-li zástupce za oprávněnou osobu, má stejné pravomoci jako oprávněná osoba.
2. Obě Smluvní strany jsou oprávněny změnit jimi jmenované oprávněné osoby nebo jejich zástupce, jsou však povinny na takovou změnu druhou Smluvní stranu písemně upozornit (doporučeným dopisem nebo elektronicky). Tato změna je účinná, až když se o ní druhá Smluvní strana dozví.
3. Ustanovením tohoto článku Smlouvy není dotčeno postavení osob oprávněných zastupovat Smluvní strany.
4. Oprávněné osoby jsou uvedeny v záhlaví této Smlouvy a v čl. VI odst. 7 této Smlouvy.

XII. Pojištění odpovědnosti za škodu

1. Zhotovitel prohlašuje, že nejpozději do 7 dnů od nabytí účinnosti této Smlouvy sjedná pojištění odpovědnosti za škody způsobené Zhotovitelem v souvislosti s výkonem jeho podnikatelské činnosti třetí osobě v minimální výši 20 000 000,- Kč. Zhotovitel je povinen toto pojištění předložit Objednateli před samotným zahájením prací.
2. V případě, že Zhotovitel již je pojištěn v rozsahu dle odst. 1 tohoto článku Smlouvy, musí Zhotovitel udržovat pojištění v platnosti analogicky ve smyslu odst. 3 tohoto článku Smlouvy.

3. Zhotovitel je povinen udržovat pojištění v platnosti minimálně v rozsahu požadovaném touto Smlouvou, po celou dobu plnění této Smlouvy. Zhotovitel je povinen předložit originál nebo ověřenou kopii pojistné smlouvy dle této Smlouvy do 3 pracovních dnů od obdržení písemné výzvy Objednatele. Pokud by v důsledku pojistného plnění nebo jiné události mělo dojít k zániku pojistného krytí, k omezení rozsahu pojištěných rizik, ke snížení stanovené minimální výše pojistného krytí v pojištění, nebo k jiným změnám, které by znamenaly zhoršení podmínek oproti původnímu stavu, je Zhotovitel povinen učinit příslušná opatření tak, aby bylo zajištěno pojištění v rozsahu dle tohoto článku Smlouvy.

XIII. Poddodavatelé

1. Seznam poddodavatelů, kteří se budou podílet na provádění Díla dle této Smlouvy, tvoří Přílohu č. 1 této Smlouvy.
2. Jakákoliv změna poddodavatelského zajištění provedení Díla dle této Smlouvy musí být předem písemně odsouhlasena Objednatelem.
3. Objednatel může kdykoli uložit zhotoviteli, aby bezodkladně odvolal poddodavatele, který není způsobilý nebo je nedbalý v řádném plnění svých povinností. Zhotovitel se zavazuje bezodkladně zajistit nápravu. Doručením této žádosti objednatel nebudou změněny termíny dokončení ani cena Díla.
4. Objednatel je oprávněn písemně požádat zhotovitele, aby odvolal z provádění Díla jakoukoli osobu zaměstnanou a/nebo zajištěnou zhotovitelem nebo jeho poddodavatelem, která dle objednatel zneužívá své funkce nebo je nezpůsobilá nebo je nedbalá v řádném plnění svých povinností. Zhotovitel je povinen provést nezbytná opatření a nahradit takto odvolanou osobu v co nejkratším možném termínu osobou jinou, schválenou objednatel.
5. Plnění povinností Zhotovitele stanovených v článku VI. této Smlouvy je Zhotovitel povinen zabezpečit ve vztahu k poddodavatelům obdobně jako ke svým zaměstnancům nebo jiným svým pracovníkům podílejícím se na provedení Díla. Tím však není dotčena skutečnost, že za veškeré činnosti poddodavatelů, vykonávané v souvislosti s provedením Díla, odpovídá Zhotovitel tak, jako by tyto činnosti vykonával sám.
6. Veškeré žádosti nebo požadavky poddodavatelů na poskytnutí součinnosti Objednatele podle článku VIII. této Smlouvy budou Objednateli předávány prostřednictvím Zhotovitele. Objednatel není povinen tuto součinnost poskytnout, bude-li o ni požádán přímo poddodavatelem Zhotovitele.

XIV. Platnost a účinnost Smlouvy, zánik Smlouvy

1. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření, tj. dnem jejího podpisu osobami oprávněnými zastupovat Smluvní strany a nabývá účinnosti zveřejněním v registru Smluv.
2. Tato Smlouva zaniká řádným splněním sjednaných závazků dle této Smlouvy, nebo za podmínek stanovených v následujících odstavcích tohoto článku.
3. Tuto Smlouvu lze zrušit:
 - a) dohodou Smluvních stran, jejíž součástí je i vypořádání vzájemných závazků a pohledávek;
 - b) odstoupením od Smlouvy v případech uvedených v zákoně nebo v této Smlouvě.
4. Objednatel je oprávněn odstoupit od Smlouvy v případě, že:
 - a) Zhotovitel nezahájí provádění Díla v termínu, v němž mělo dojít k započetí provádění Díla;

- b) Zhotovitel je v prodlení s prováděním Díla v úplném rozsahu dle Smlouvy po dobu delší než 5 dnů a nezjedná nápravu ani do 2 dnů od doručení písemného oznámení Objednatele o takovém prodlení;
 - c) Zhotovitel plní závazek založený touto Smlouvou v rozporu se zadávacími podmínkami Veřejné zakázky nebo v přímém rozporu s pokyny Objednatele či platnými předpisy, normami a rozhodnutími příslušných orgánů, zejména orgánů státní správy, které je povinen při plnění závazku založeného touto Smlouvou dodržovat.
5. Objednatel je oprávněn okamžitě odstoupit od Smlouvy bez předchozího oznámení Zhotoviteli nebo výzvy k sjednání nápravy v přiměřené lhůtě:
- a) bude-li soudem na majetek Zhotovitele prohlášen úpadek;
 - b) vstoupí-li Zhotovitel do likvidace;
 - c) pozbuje-li Zhotovitel jakékoliv oprávnění vyžadované právními předpisy pro provádění činnosti, k níž se zavazuje touto Smlouvou;
 - d) poruší-li Zhotovitel povinnosti stanovené v čl. VI odst. 11 této Smlouvy, přičemž toto porušení bude trvat déle, než 10 dnů.
6. Zhotovitel je oprávněn odstoupit od Smlouvy v případě, že Objednatel je v prodlení s placením peněžitých částek Zhotoviteli dle této Smlouvy a toto prodlení trvá po dobu delší než 15 dnů a nezjedná nápravu ani do 15 dnů od doručení písemného oznámení Zhotovitele o takovém prodlení.
7. Veškerá porušení povinností Zhotovitele, která mohou mít za následek odstoupení od této Smlouvy ze strany Objednatele, se bez dalšího považují za závažné pochybení při plnění Smluvního vztahu.
8. Předčasné ukončení Smlouvy nemá vliv na ta práva a povinnosti Smluvních stran, u nichž z jejich povahy či kontextu této Smlouvy vyplývá, že mají zůstat v účinnosti i po dni ukončení účinnosti Smlouvy nebo mají vzniknout ke dni ukončení účinnosti Smlouvy.

XV. Závěrečná ustanovení

1. Objednatel tímto potvrzuje, že uzavření této Smlouvy bylo schváleno Radou města Ústí nad Labem usnesením č. 1490/55R/24 ze dne 23. 09. 2024.
2. Právní vztahy vzniklé z této Smlouvy a touto Smlouvou blíže neupravené se řídí platnými a účinnými právními předpisy České republiky, zejména občanským zákoníkem.
3. Výrazům, které nejsou v této Smlouvě výslovně definovány, je třeba přisuzovat stejný význam, jako je jim připisován jejími přílohami.
4. V případě rozporu mezi jednotlivými ustanoveními této Smlouvy se uplatní pro jejich výklad obecná interpretační pravidla.
5. Pokud tato Smlouva neupravuje příslušná práva a povinnosti Smluvních stran, pak jsou Smluvní strany povinny respektovat znění občanského zákoníku.
6. Dojde-li za dobu účinnosti této Smlouvy ke zrušení právního předpisu a jeho nahrazení novým právním předpisem věcně se dotýkajícím předmětu plnění dle této Smlouvy a bude-li mít tato změna podstatný dopad na podmínky plnění této Smlouvy, zavazují se Smluvní strany zahájit jednání o uzavření dodatku, jehož předmětem bude úprava vzájemných Smluvních vztahů tak, aby byl v maximální možné míře zachován předmět, účel a obsah této Smlouvy a aby bylo vyhověno podmínkám stanoveným navazující normou dle tohoto odstavce. V rámci tohoto jednání nebude Zhotovitel vznášet požadavky na navýšení Ceny za provedení Díla s výjimkou případů, kdy takové navýšení bude objektivně a prokazatelně nezbytné k zachování předmětu, účelu a obsahu této Smlouvy. I v takovém případě však Zhotoviteli nevzniká bez dalšího nárok na sjednání navýšení jakékoli položky ceny za provedení díla.

7. Veškeré spory, které vzniknou ze Smlouvy nebo v souvislosti s ní, které se nepodaří vyřešit přednostně smírnou cestou, budou rozhodovány obecnými soudy.
8. Smluvní strany jsou seznámeny se skutečností, že Objednatel, jako orgán územní samosprávy, je povinen poskytovat informace vztahující se k jeho působnosti dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že žádný údaj v této smlouvě, včetně jejích příloh, není označován za obchodní tajemství. Zhotovitel prohlašuje, že:
 - a) Statutární město Ústí nad Labem je oprávněno, pokud postupuje dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, poskytovat veškeré informace o této smlouvě a o jiných údajích tohoto závazkového právního vztahu, pokud nejsou v této smlouvě uvedeny (např. o daňových dokladech, předávacích protokolech, nabídkách či jiných písemnostech),
 - b) veškeré údaje uvedené v této smlouvě, popř. které jsou použity v rámci tohoto závazkového právního vztahu, a to i pokud jsou získány od třetích osob, nepodléhají povinnosti mlčenlivosti nebo jinému postupu směřujícímu k ochraně před zneužitím a zveřejněním.
9. Smluvní strany shodně prohlašují, že povinnost uveřejnění této Smlouvy dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých Smluv, uveřejňování těchto Smluv a o registru Smluv (zákon o registru Smluv), ve znění pozdějších předpisů, bude splněna ze strany Objednatele.
10. Zhotovitel bere na vědomí, že předmět plnění bude financován z Integrovaného regionálního operačního programu: 53. výzva IROP - Infrastruktura pro bezpečnou nemotorovou dopravu (ITI) - SC 6.1 (MRR, PR).
11. Zhotovitel je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací projektu včetně účetních dokladů minimálně do 31. 12. 2036. Pokud je v českých právních předpisech stanovena lhůta delší, musí ji žadatel/příjemce použít.
12. Dodavatel je povinen minimálně do 31. 12. 2036 poskytovat požadované informace a dokumentaci související s realizací projektu zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů (Centra, MMR, MF, Evropské komise, Evropského účetního dvora (dále také „EÚD“), Nejvyššího kontrolního úřadu (dále také „NKÚ“), příslušného orgánu finanční správy a dalších oprávněných orgánů státní správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci projektu a poskytnout jim při provádění kontroly součinnost.
13. Tuto Smlouvu lze měnit, doplňovat nebo rušit pouze formou písemných vztupně číslovaných dodatků podepsaných Smluvními stranami. Dodatky nabývají platnosti v den, kdy byly podepsány oběma Smluvními stranami a účinnosti v den, kdy byly zveřejněny v registru Smluv.
14. Tato Smlouva představuje úplnou dohodu Smluvních stran o předmětu této Smlouvy a je vyhotovena ve třech vyhotoveních s platností originálu, z nichž dvě obdrží Objednatel a jedno Zhotovitel.
15. Nedílnou součástí smlouvy jsou tyto přílohy:
 - Seznam poddodavatelů (*pokud jsou*)
 - Naceněný výkaz výměr

Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu přečetly, že s jejím obsahem souhlasí a na důkaz toho k ní připojují svoje podpisy.

V Ústí nad Labem dne 8.11.2024

V Praze dne dle elektronického podpisu

Za Objednatele:

Za Zhotovitele:

.....
PhDr. Ing. Petr Nedvědický
primátor
Statutárního města Ústí nad Labem

.....
Mgr. Marat Saber, jednatel

	Jméno a příjmení	funkce	odbor	datum	podpis
Zpracovatel					
Vedoucí odboru					
Správce rozpočtu					
Právně posoudil					
Projednáno					
Č. usnesení RM/ZM			dne		
Č. smlouvy v RS			dne		
Odkaz na profil zadavatele	https://zakazky.usti-nad-labem.cz/contract_display_1859.html				

Příloha č. 1 – Seznam poddodavatelů

1)

Název: YUNEX, s.r.o.

Sídlo: V parku 2308/8, 148 00 Praha 4

Právní forma: společnost s ručením omezeným

Identifikační číslo: 099 62 638

Rozsah plnění Smlouvy: Dodávka technologie, její nastavení a oživení. SW práce.

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 240306_SSZ
Stavba: SSZ Výstupní - Neštěmická

KSO:
Místo: křižovatka Výstupní - Neštěmická

Zadavatel:
Statutární město Ústí nad Labem

Uchazeč:
STEGG s.r.o.

Projektant:
AŽD Praha s.r.o.

Zpracovatel:
AŽD Praha s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 19. 7. 2024

IČ: 00081531
DIČ:

IČ: 19718144
DIČ: CZ19718144

IČ: 48029483
DIČ:

IČ: 48029483
DIČ:

Cena bez DPH			12 978 952,31
DPH základní snižená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	12 978 952,31	2 725 579,99
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			15 704 532,30

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
--------------	---------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	240306_SSZ		
Stavba:	SSZ Výstupní - Neštěmická		
Místo:	křižovatka Výstupní - Neštěmická	Datum:	19. 7. 2024
Zadavatel:	Statutární město Ústí nad Labem	Projektant:	AŽD Praha s.r.o.
Uchazeč:	STEGG s.r.o.	Zpracovatel:	AŽD Praha s.r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		12 978 952,31	15 704 532,30
SO 401	Technologie SSZ	3 073 609,53	3 719 067,53
SO 402	MJČ a MOR	5 483 728,42	6 635 311,39
SO 101	Stavební úpravy	4 421 614,36	5 350 153,38

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
SSZ Výstupní - Neštěmická
Objekt:
SO 401 - Technologie SSZ

KSO:
Místo: křižovatka Výstupní - Neštěmická

CC-CZ:
Datum: 19. 7. 2024

Zadavatel:
Statutární město Ústí nad Labem

IČ: 00081531
DIČ:

Uchazeč:
STEGG s.r.o.

IČ: 19718144
DIČ: CZ19718144

Projektant:
AŽD Praha s.r.o.

IČ: 48029483
DIČ:

Zpracovatel:
AŽD Praha s.r.o.

IČ: 48029483
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		3 073 609,53	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	3 073 609,53	21,00%	645 458,00
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	3 719 067,53

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
--------------	---------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:	SSZ Výstupní - Neštěmická		
Objekt:	SO 401 - Technologie SSZ		
Místo:	křižovatka Výstupní - Neštěmická	Datum:	19. 7. 2024
Zadavatel:	Statutární město Ústí nad Labem	Projektant:	AŽD Praha s.r.o.
Uchazeč:	STEGG s.r.o.	Zpracovatel:	AŽD Praha s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	3 073 609,53
HSV - Práce a dodávky HSV	361 444,87
1 - Zemní práce	105 027,45
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	246 339,87
997 - Přesun sutě	10 077,55
PSV - Práce a dodávky PSV	49 716,35
741 - Elektroinstalace - silnoproud	37 951,64
742 - Elektroinstalace - slaboproud	11 764,71
M - Práce a dodávky M	1 010 643,06
21-M - Elektromontáže	45 628,76
22-M - Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby	489 077,13
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	475 937,17

SOUPIS PRACÍ

Stavba: SSZ Výstupní - Neštěmická
Objekt: SO 401 - Technologie SSZ

Místo: křižovatka Výstupní - Neštěmická Datum: 19. 7. 2024
Zadavatel: Statutární město Ústí nad Labem Projektant: AŽD Praha s.r.o.
Uchazeč: STEGG s.r.o. Zpracovatel: AŽD Praha s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 3 073 609,53

1	M	SSZ001R	Řadič SSZ vč. SW	kus	1,000	508 033,99	508 033,99	
2	M	SSZ002R	Návěstidlo 2x200 mm Chodecké	kus	8,000	9 802,61	78 420,92	
3	M	SSZ003R	Návěstidlo 3x200 mm	kus	4,000	13 159,48	52 637,91	
4	M	SSZ004R	Návěstidlo 3x300 mm	kus	3,000	21 819,61	65 458,82	
5	M	SSZ005R	Návěstidlo 1x200 mm blikající chodec	kus	1,000	4 962,09	4 962,09	
6	M	SSZ006R	Návěstidlo 1x200 mm směrová šípka	kus	1,000	4 962,09	4 962,09	
7	M	SSZ051R	Návěstidlo 1x200 mm signál pro opuštění křižovatky	kus	1,000	4 962,09	4 962,09	
8	M	SSZ052R	Kontrastní rám návěstidla pro opuštění křižovatky	kus	1,000	3 377,78	3 377,78	
9	M	SSZ012R	Kamera videodetekce	kus	4,000	31 658,82	126 635,29	
10	M	SSZ030R	Držák kamery	kus	4,000	3 067,97	12 271,90	
11	M	SSZ031R	Jednotka videodetekce vč. SW	kus	4,000	2 932,03	11 728,10	
12	M	SSZ013R	Stožár výložníkový 6,3 m zesílený na 159mm	kus	3,000	23 529,41	70 588,24	
13	M	SSZ014R	Stožár chodecký zesílený na 159mm	kus	3,000	13 071,90	39 215,69	
14	M	SSZ015R	Stožár chodecký prodloužený zesílený na 159mm	kus	1,000	16 993,46	16 993,46	
15	M	SSZ016R	Výložník 3,0 m	kus	1,000	4 575,16	4 575,16	
16	M	SSZ017R	Výložník 5,0 m	kus	2,000	6 535,95	13 071,90	
17	M	SSZ019R	Základový rám pod stožár	kus	4,000	3 921,57	15 686,27	
18	M	SSZ020R	Stožárová dvířka	kus	7,000	1 307,19	9 150,33	
19	M	34112330R	kabel silový jádro Cu izolace PVC plášť PVC 0,6/1kV (NYY) 19x1,5mm2	m	130,000	117,65	15 294,12	
20	M	34112331R	kabel silový jádro Cu izolace PVC plášť PVC 0,6/1kV (NYY) 24x1,5mm2	m	220,000	151,63	33 359,48	
21	M	34111076	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 4x10mm2	m	88,000	126,80	11 158,17	CS ÚRS 2024 01
22	M	34111098	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x4mm2	m	9,000	66,67	600,00	CS ÚRS 2024 01
23	M	SSZ025R	datový kabel Solarix CAT6 FTP PE Fca venkovní	m	500,000	16,99	8 496,73	
24	M	35442119	štítek plastový - směr	kus	46,000	5,23	240,52	
25	M	SSZ026R	DZ reflex P2	kus	1,000	1 830,07	1 830,07	
26	M	SSZ027R	DZ reflex P6	kus	1,000	1 960,78	1 960,78	
27	M	40445626R	informativní značky provozní IP19 a IP20 750x1000mm	kus	6,000	5 555,56	33 333,33	
28	M	40445645R	informativní značky ostatní 500mm	kus	12,000	1 960,78	23 529,41	
29	M	40445235	sloupek pro dopravní značku Al D 60mm v 3,5m	kus	12,000	1 333,33	16 000,00	CS ÚRS 2024 01
30	M	40445256	svorka upínací na sloupek dopravní značky D 60mm	kus	12,000	104,58	1 254,90	CS ÚRS 2024 01
31	M	SSZ032R	stožárová svorkovnice WAGO IP54	kus	7,000	3 141,18	21 988,24	
32	M	SSZ033R	stožárová výzbroj	kus	7,000	1 835,29	12 847,06	
33	M	SSZ034R	Chodecké tlačítko	kus	6,000	3 994,77	23 968,63	
34	M	SSZ035R	akust.náv.pro nevidomé SZN-1	kus	8,000	2 988,24	23 905,88	
35	M	SSZ036R	jednotka JAZS-1	kus	1,000	2 546,41	2 546,41	
36	M	SSZ037R	přijímač BPN-1	kus	3,000	24 530,72	73 592,16	
37	M	SSZ038R	Ruční řízení SSZ	kus	1,000	19 607,84	19 607,84	
109	M	35711671	skříň rozváděče elektroměrového pro přímé měření kompaktní pilíř celoplastové provedení pro 1x dvousazbový třífázový elektroměr a spínací prvek sazby přístroje na elektroměrové desce s plombovatelným krytem jističů (ER212/NKP7P)	kus	1,000	13 071,90	13 071,90	CS ÚRS 2024 01
38	M	SSZ039R	svorka SR02	kus	10,000	32,68	326,80	
39	M	SSZ040R	svorka SR03	kus	15,000	43,14	647,06	
40	M	SSZ041R	páska montážní nerezová	m	20,000	26,14	522,88	
41	M	SSZ042R	spona montážní nerezová	kus	40,000	32,68	1 307,19	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
42	M	35442062	pás zemnící 30x4mm FeZn	kg	90,000	49,67	4 470,59	
43	M	35441073	drát D 10mm FeZn	kg	15,000	49,67	745,10	
44	M	34571351	trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 41/50mm, HDPE+LDPE	m	396,000	20,92	8 282,35	
45	M	34571355	trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 94/110mm, HDPE+LDPE	m	28,000	49,67	1 390,85	
46	M	34571358	trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 136/160mm, HDPE+LDPE	m	87,000	103,27	8 984,31	CS ÚRS 2024 01
47	M	34571802	chránička optického kabelu HDPE jednoplášťová bezhalogenová D 40/33mm	m	12,000	49,67	596,08	
48	M	59213370R	kabelová komora s příslušenstvím	kus	5,000	5 882,35	29 411,76	
49	M	SSZ043R	Drobný montážní materiál	kpl	1,000	5 228,76	5 228,76	
50	K	404452887R	Preference IZS - RSU jednotka	kus	1,000	129 768,63	129 768,63	
51	K	220960189R	Softwarová úprava řadiče pro preferenci IZS	kus	1,000	13 445,75	13 445,75	
52	K	2209600190R	Příprava jednotky pro případné připojení na BO	kus	1,000	65 359,48	65 359,48	

D		HSV	Práce a dodávky HSV	361 444,87				
D		1	Zemní práce	105 027,45				
53	K	141721213	Řízený zemní protlak délky protlaku do 50 m v hornině třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 včetně zatažení trub v hloubce do 6 m průměru vrtu přes 110 do 140 mm	m	42,000	2 500,65	105 027,45	

D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	246 339,87				
54	K	913111115	Montáž a demontáž dočasné dopravní značky samostatné základní	kus	20,000	43,14	862,75	CS ÚRS 2024 01
55	K	914111112	Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 páskováním na sloupy	kus	20,000	107,19	2 143,79	
56	K	915231111	Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šipky, symboly bílý plast	m2	540,000	430,07	232 235,29	CS ÚRS 2024 01
57	K	915231111R	Doprava zařízení pro VDZ	ks	1,000	0,00	0,00	
58	K	919735111	Řezání stávajícího živичného krytu nebo podkladu hloubky do 50 mm	m	30,000	103,27	3 098,04	
59	K	919735122	Řezání stávajícího betonového krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm	m	30,000	266,67	8 000,00	

D		997	Přesun sutě	10 077,55				
60	K	997013873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	24,552	410,46	10 077,55	

D		PSV	Práce a dodávky PSV	49 716,35				
D		741	Elektroinstalace - silnoproud	37 951,64				

61	K	741122201R	Montáž kabelů CAT6	m	500,000	23,53	11 764,71	
62	K	741122211	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených volně nebo v liště plných kulatých (např. CYKY) počtu a průřezu žil 3x1,5 až 6 mm2	m	9,000	32,68	294,12	
63	K	741122223	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených volně nebo v liště plných kulatých (např. CYKY) počtu a průřezu žil 4x16 až 25 mm2	m	88,000	48,37	4 256,21	
64	K	741122232	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených volně nebo v liště plných kulatých (např. CYKY) počtu a průřezu žil 5x4 až 6 mm2	m	9,000	36,60	329,41	
65	K	741122351	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených volně nebo v liště plných kulatých (např. CYKY) počtu a průřezu žil 24x1,5 mm2	m	130,000	41,83	5 437,91	
66	K	741122354	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených volně nebo v liště plných kulatých (např. CYKY) počtu a průřezu žil 37x1,5 mm2	m	220,000	48,37	10 640,52	
108	K	741210201R	Montáž rozváděče elektroměrového R-MJ	kus	1,000	5 228,76	5 228,76	

D		742	Elektroinstalace - slaboproud	11 764,71				
67	K	742350001	Montáž zařízení pro tělesně postižené signalizačního světla s akustickou signalizací	kus	6,000	1 960,78	11 764,71	

D		M	Práce a dodávky M	1 010 643,06				
D		21-M	Elektromontáže	45 628,76				

68	K	210100096	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením na svorkovnici s otevřením a uzavřením krytu průřezu žíly do 2,5 mm2	kus	466,000	39,22	18 274,51	
----	---	-----------	--	-----	---------	-------	-----------	--

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
69	K	210100097	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením na svorkovnici s otevřením a uzavřením krytu průřezu žíly do 4 mm2	kus	10,000	44,44	444,44	
70	K	210100099	Ukončení vodičů na svorkovnici s otevřením a uzavřením krytu včetně zapojení průřezu žíly do 10 mm2	kus	16,000	71,90	1 150,33	CS ÚRS 2024 01
71	K	210220020	Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek v zemi s izolací spojů vodičů FeZn páskou průřezu do 120 mm2 v městské zástavbě	m	279,000	90,20	25 164,71	
72	K	210290891R	Číslování stožárů	kus	7,000	84,97	594,77	

D	22-M	Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby					489 077,13	
73	K	220110346	Montáž kabelového štítu včetně vyražení znaku na štítek, připevnění na kabel, ovinutí štítu páskou pro označení konce kabelu	kus	46,000	26,14	1 202,61	
74	K	220860063	Montáž dálkové ovládané zvukové signalizace PZS pro nevidomé včetně montáže akustické signalizace pro 2 výstražníky, montáže přijímače s připojením, přezkoušení zařízení na 1 ks	kus	3,000	1 307,19	3 921,57	
75	K	220960004R	Montáž výložníkového stožáru včetně postavení stožáru,výkopu, usazení nebo zabetonování základu, zatažení kabelu do stožáru, připojení kabelu, připojení uzemnění	kus	3,000	32 679,74	98 039,22	
76	K	220960005	Montáž chodeckého stožáru prodlouženého včetně postavení stožáru, usazení nebo zabetonování základu, zatažení kabelu do stožáru, připojení kabelu, připojení uzemnění příslušenství na stožár výložníku	kus	1,000	27 450,98	27 450,98	
77	K	220960005R	Montáž chodeckého stožáru včetně postavení stožáru, usazení nebo zabetonování základu, zatažení kabelu do stožáru, připojení kabelu, připojení uzemnění příslušenství na stožár výložníku	kus	3,000	26 143,79	78 431,37	
78	K	220960021	Montáž stožárové svorkovnice s připevněním	kus	7,000	943,79	6 606,54	
79	K	220960031	Montáž sestaveného návěstidla včetně otevření a uvolnění paraboly, zatažení kabelu do stožáru, namontování návěstidla na stožár nebo výložník, zřízení kabelové formy, zapojení kabelu na svorkovnici ve stožáru a návěstidle, přezkoušení funkce návěstidla je	kus	2,000	2 418,30	4 836,60	
80	K	220960036	Montáž sestaveného návěstidla včetně otevření a uvolnění paraboly, zatažení kabelu do stožáru, namontování návěstidla na stožár nebo výložník, zřízení kabelové formy, zapojení kabelu na svorkovnici ve stožáru a návěstidle, přezkoušení funkce návěstidla dv	kus	8,000	1 372,55	10 980,39	
81	K	220960041	Montáž sestaveného návěstidla včetně otevření a uvolnění paraboly, zatažení kabelu do stožáru, namontování návěstidla na stožár nebo výložník, zřízení kabelové formy, zapojení kabelu na svorkovnici ve stožáru a návěstidle, přezkoušení funkce návěstidla tř	kus	4,000	2 418,30	9 673,20	
82	K	220960042R	Montáž pohyblivého třmenu na výložník	kus	3,000	1 372,55	4 117,65	
83	K	220960044	Montáž sestaveného návěstidla včetně otevření a uvolnění paraboly, zatažení kabelu do stožáru, namontování návěstidla na stožár nebo výložník, zřízení kabelové formy, zapojení kabelu na svorkovnici ve stožáru a návěstidle, přezkoušení funkce návěstidla tř	kus	3,000	2 418,30	7 254,90	
84	K	220960120	Montáž dopravního detektoru včetně rozměření a označení místa pro vyvrtání otvorů, vyvrtání otvorů, vyříznutí závitů, montáže skříňky se zapojením, nastavení a vyzkoušení, připojení uzemnění videodetektoru na výložník	kus	4,000	2 614,38	10 457,52	
85	K	220960126	Montáž doplňků na stožár včetně vyměření místa pro upevnění, vyvrtání děr pro upevnění a protažení kabelu, montáže tlačítka nebo spínače, zapojení na svorkovnici ve stožáru tlačítka pro chodce	kus	6,000	1 372,55	8 235,29	
86	K	220960171	Montáž skříňky ručního řízení včetně naměření, označení a vyvrtání otvorů pro připevnění skříňky a kabelu, vyříznutí závitů, montáže skříňky a protažení kabelu, zapojení kabelu na svorkovnici, zhotovení kabelové formy, vyzkoušení funkce na skříň řadiče	kus	1,000	1 398,69	1 398,69	
87	K	220960182	Montáž řadiče včetně usazení, zatažení kabelů do řadiče, připojení uzemnění přes šest světelných skupin	kus	1,000	8 064,05	8 064,05	
88	K	220960192	Regulace a aktivace jedné signální skupiny mikroprocesorového řadiče	kus	1,000	18 487,58	18 487,58	

PČ		Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
89		K	220960198	Regulace a aktivace každé další signální skupiny mikroprocesorového řadiče s použitím plošiny	kus	3,000	11 764,71	35 294,12	
90		K	220960199	Regulace a aktivace každé další signální skupiny mikroprocesorového řadiče bez použití plošiny	kus	8,000	1 681,05	13 448,37	
91		K	220960301	Příprava ke komplexnímu vyzkoušení křižovatky s mikroprocesorovým řadičem MR za první signální skupinu	kus	1,000	40 335,95	40 335,95	
92		K	220960311	Komplexní vyzkoušení křižovatky s mikroprocesorovým řadičem MR před uvedením zařízení do provozu do pěti signálních skupin	kus	2,000	25 210,46	50 420,92	
93		K	220960441	Uvedení silničního signalizačního zařízení do provozu po přepnutí na blikající žlutou se zajištěním v řadiči MR	kus	1,000	50 419,61	50 419,61	
D		46-M		Zemní práce při extr.mont.pracích				475 937,17	
94		K	460010024	Vytyčení trasy vedení kabelového (podzemního) v zastavěném prostoru	km	0,350	2 236,60	782,81	
95		K	460161154R	Hloubení zapažených i nezapažených kabelových rýh ručně včetně urovnání dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek šířky 35 cm hloubky 60 cm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5, včetně kabelov	m	290,000	888,89	257 777,78	
96		K	460161314	Hloubení kabelových rýh ručně š 50 cm hl 120 cm v hornině tř II skupiny 5	m	15,000	2 539,87	38 098,04	CS ÚRS 2024 01
97		K	460632115	Zemní protlaky zemní práce nutné k provedení protlaku výkop včetně zásypu ručně startovací jáma v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5	kus	1,000	12 473,20	12 473,20	
98		K	460632215	Zemní protlaky zemní práce nutné k provedení protlaku výkop včetně zásypu ručně koncová jáma v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5	kus	1,000	6 239,22	6 239,22	
99		K	460771133	Osazení multikanálů plastových do rýhy s obetonováním bez výkopových prací 9-cestných	m	5,000	1 245,75	6 228,76	CS ÚRS 2024 01
100		K	460791212	Montáž trubek ochranných uložených volně do rýhy plastových ohebných, vnitřního průměru přes 32 do 50 mm	m	396,000	62,75	24 847,06	
101		K	460791215	Montáž trubek ochranných uložených volně do rýhy plastových ohebných, vnitřního průměru přes 110 do 133 mm	m	115,000	92,81	10 673,20	
102		K	468011131	Odstranění podkladů nebo krytů komunikací včetně rozpojení na kusy a zarovnání styčné spáry z betonu prostého, tloušťky do 15 cm	m2	20,000	949,02	18 980,39	
103		K	468011141	Odstranění podkladů nebo krytů komunikací včetně rozpojení na kusy a zarovnání styčné spáry ze živice, tloušťky do 5 cm	m2	20,000	154,25	3 084,97	
104		K	469972111	Odvoz sutí a vybouraných hmot odvoz sutí a vybouraných hmot do 1 km	t	6,840	745,10	5 096,47	
105		K	469972121	Odvoz sutí a vybouraných hmot odvoz sutí a vybouraných hmot Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km	t	6,840	22,22	152,00	
106		K	OS1R	Dokumnetace skutečného provední stavby	kus	1,000	58 823,53	58 823,53	
107		K	OS2R	Zajištění staveniště	kpl	1,000	32 679,74	32 679,74	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
SSZ Výstupní - Neštěmická
Objekt:
SO 402 - MJČ a MOR

KSO:
Místo: křižovatka Výstupní - Neštěmická

CC-CZ:
Datum: 19. 7. 2024

Zadavatel:
Statutární město Ústí nad Labem

IČ: 00081531
DIČ:

Uchazeč:
STEGG s.r.o.

IČ: 19718144
DIČ: CZ19718144

Projektant:
AŽD Praha s.r.o.

IČ: 48029483
DIČ:

Zpracovatel:
AŽD Praha s.r.o.

IČ: 48029483
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		5 483 728,42	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	5 483 728,42	21,00%	1 151 582,97
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	6 635 311,39

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
--------------	---------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: SSZ Výstupní - Neštěmická
Objekt: SO 402 - MJČ a MOR

Místo: křižovatka Výstupní - Neštěmická Datum: 19. 7. 2024
Zadavatel: Statutární město Ústí nad Labem Projektant: AŽD Praha s.r.o.
Uchazeč: STEGG s.r.o. Zpracovatel: AŽD Praha s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	5 483 728,42
PSV - Práce a dodávky PSV	951 203,94
741 - Elektroinstalace - silnoprúd	89 575,17
742 - Elektroinstalace - slaboprúd	861 628,77
M - Práce a dodávky M	210 899,62
21-M - Elektromontáže	1 364,71
22-M - Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby	13 594,78
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	195 940,13

SOUPIS PRACÍ

Stavba: SSZ Výstupní - Neštěmická
Objekt: SO 402 - MJČ a MOR

Místo: křižovatka Výstupní - Neštěmická
Zadavatel: Statutární město Ústí nad Labem
Uchazeč: STEGG s.r.o.

Datum: 19. 7. 2024
Projektant: AŽD Praha s.r.o.
Zpracovatel: AŽD Praha s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 5 483 728,42

1	M	38475189R	Detailová kamera Kx venkovní IP termální s měřením teploty, IP66	kus	5,000	156 862,75	784 313,73	
2	M	95321001R	SW ANPR licence	kus	5,000	39 215,69	196 078,43	
3	M	95321002R	SW DJČ licence	kus	5,000	65 359,48	326 797,39	
4	M	40461020R	Přísvit IRx	ks	5,000	130 718,95	653 594,77	
5	M	40461063R	Radarový detektor RDx IP mikrovlnný detekce 120 m a 120° PoE IP67	kus	3,000	235 294,12	705 882,35	
6	M	95321003R	SW radarového rychloměru	kus	3,000	156 862,75	470 588,24	
7	M	35712000R	Podružný rozvaděč Rx-1	kus	3,000	78 431,37	235 294,12	
8	M	38475188R	Dohledová kamera DKx venkovní IP termální s měřením teploty, IP66	kus	3,000	78 431,37	235 294,12	
9	M	35712001R	Podružný rozvaděč Rx-2	kus	3,000	52 287,58	156 862,75	
10	M	35711889R	Kabelová skříň - rozvaděč, vyhodnocovací jednotka, optický a metalický switch, napájecí část	kus	1,000	392 156,86	392 156,86	
11	M	38479046R	konzola na sloup pro montáž kamer a příslušenství	kus	6,000	19 607,84	117 647,06	
12	M	34111036	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm2	m	511,000	26,14	13 359,48	CS ÚRS 2024 01
13	M	34123016	kabel datový optický OS DROP 12 vláken 9/125 plášť LSOH	m	581,000	24,84	14 430,07	CS ÚRS 2024 01
14	M	34571351	trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 41/50mm, HDPE+LDPE	m	259,000	20,92	5 416,99	
15	M	34571802	chránička optického kabelu HDPE jednoplášťová bezhalogenová D 40/33mm	m	280,000	49,67	13 908,50	

D PSV Práce a dodávky PSV 951 203,94

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 89 575,17

16	K	741122211	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených volně nebo v liště plných kulatých (např. CYKY) počtu a průřezu žil 3x1,5 až 6 mm2	m	581,000	32,68	18 986,93	
17	K	741210102R	Montáž podružného rozvaděče Rx-1	kus	3,000	13 071,90	39 215,69	
18	K	741210101R	Montáž podružného rozvaděče Rx-2	kus	3,000	10 457,52	31 372,55	

D 742 Elektroinstalace - slaboproud 861 628,77

19	K	742230003R	Montáž detailové kamery Kx	kus	5,000	32 679,74	163 398,69	
20	K	742230005R	Montáž přísvitů IRx	kus	5,000	19 607,84	98 039,22	
21	K	742260001R	Montáž radarového rychloměru RDx	kus	3,000	32 679,74	98 039,22	
22	K	742230101R	Konfigurace systému	kus	3,000	65 359,48	196 078,43	
23	K	742230102R	Meteorologické ověření rychloměru	kus	3,000	78 431,37	235 294,12	
24	K	742230004R	Montáž dohledové kamery DKx	kus	3,000	13 071,90	39 215,69	
25	K	742124013	Montáž kabelů datových optických pro vnitřní rozvody ukončení vlákna optického kabelu pigtailem včetně svaru optického vlákna	kus	14,000	619,61	8 674,51	CS ÚRS 2024 01
26	M	35442119	štítek plastový - směr	kus	20,000	5,23	104,58	
27	K	742124016	Montáž kabelů datových optických pro vnější rozvody do trubky zafouknutím	m	581,000	39,22	22 784,31	CS ÚRS 2024 01

D M Práce a dodávky M 210 899,62

D 21-M Elektromontáže 1 364,71

28	K	210100096	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením na svorkovnici s otevřením a uzavřením krytu průřezu žily do 2,5 mm2	kus	36,000	37,91	1 364,71	
----	---	-----------	--	-----	--------	-------	----------	--

D 22-M Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby 13 594,78

29	K	220110346	Montáž kabelového štítku včetně vyražení znaku na štítek, připevnění na kabel, ovinutí štítku páskou pro označení konce kabelu	kus	20,000	26,14	522,88	
----	---	-----------	--	-----	--------	-------	--------	--

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
30	K	220960182R	Montáž KS, včetně zemních a stavebních prací potřebných k realizaci	kus	1,000	13 071,90	13 071,90	

D		46-M	Zemní práce při extr.mont.pracích						195 940,13
31	K	460010024	Vytyčení trasy vedení kabelového (podzemního) v zastavěném prostoru	km	0,200	2 236,60	447,32		
32	K	460161154R	Hloubení zapažených i nezapažených kabelových rýh ručně včetně urovnání dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek šířky 35 cm hloubky 60 cm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5, včetně kabelov	m	186,000	888,89	165 333,33		
33	K	460791212	Montáž trubek ochranných uložených volně do rýhy plastových ohebných, vnitřního průměru přes 32 do 50 mm	m	259,000	62,75	16 250,98		
34	K	460791212R	Montáž optotrubek 40 mm	m	280,000	49,67	13 908,50		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
SSZ Výstupní - Neštěmická
Objekt:
SO 101 - Stavební úpravy

KSO:
Místo: křižovatka Výstupní - Neštěmická

CC-CZ:
Datum: 19. 7. 2024

Zadavatel:
Statutární město Ústí nad Labem

IČ: 00081531
DIČ:

Uchazeč:
STEGG s.r.o.

IČ: 19718144
DIČ: CZ19718144

Projektant:
AŽD Praha s.r.o.

IČ: 48029483
DIČ:

Zpracovatel:
AŽD Praha s.r.o.

IČ: 48029483
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		4 421 614,36	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	4 421 614,36	21,00%	928 539,02
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	5 350 153,38

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelUchazeč

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SSZ Výstupní - Neštěmická

Objekt:

SO 101 - Stavební úpravy

Místo:

křižovatka Výstupní - Neštěmická

Zadavatel:

Statutární město Ústí nad Labem

Uchazeč:

STEGG s.r.o.

Datum:

19. 7. 2024

Projektant:

AŽD Praha s.r.o.

Zpracovatel:

AŽD Praha s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	4 421 614,36
HSV - Práce a dodávky HSV	2 923 618,29
1 - Zemní práce	395 673,19
3 - Svislé a kompletní konstrukce	54 786,93
5 - Komunikace pozemní	1 271 837,91
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	540 705,88
997 - Přesun sutě	660 614,38
M - Práce a dodávky M	52 954,24
22-M - Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby	16 993,46
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	35 960,78
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	65 359,48
VRN3 - Zařízení staveniště	58 823,53
VRN4 - Inženýrská činnost	6 535,95

SOUPIS PRACÍ

Stavba: SSZ Výstupní - Neštěmická
Objekt: SO 101 - Stavební úpravy

Místo: křižovatka Výstupní - Neštěmická Datum: 19. 7. 2024
Zadavatel: Statutární město Ústí nad Labem Projektant: AŽD Praha s.r.o.
Uchazeč: STEGG s.r.o. Zpracovatel: AŽD Praha s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 4 421 614,36

1	M	58942436	beton asfaltový vrstva ohrubná ACO 11 pojivo asfalt 50/70	t	9,300	3 464,05	32 215,69	CS ÚRS 2024 01
2	M	58942421	beton asfaltový vrstva ložní ACL 22+ pojivo asfalt 50/70	t	9,300	3 058,82	28 447,06	CS ÚRS 2024 01
3	M	58943125	beton asfaltový podkladní ACP 22+ pojivo asfalt 50/70	t	18,600	2 915,03	54 219,61	CS ÚRS 2024 01
4	M	58942150	asfalt litý mA 11 pojivo 20/30	t	8,700	6 183,01	53 792,16	CS ÚRS 2024 01
5	M	58939054	beton válcovaný C15/20	m3	23,400	4 849,67	113 482,35	CS ÚRS 2024 01
6	M	59217031	obrubník silniční betonový 1000x150x250mm	m	157,000	301,96	47 407,84	CS ÚRS 2024 01
7	M	59217026	obrubník silniční betonový 500x150x250mm	m	78,000	335,95	26 203,92	CS ÚRS 2024 01
8	M	59245015	dlažba zámková betonová tvaru I 200x165mm tl 60mm přírodní	m2	1 041,000	508,50	529 345,10	CS ÚRS 2024 01
9	M	59245222	dlažba zámková betonová tvaru I základní pro nevidomé 196x161mm tl 60mm barevná	m2	80,000	956,86	76 549,02	CS ÚRS 2024 01
10	M	59246096	dlažba velkoformátová betonová plochy do 0,5m2 tl 80mm barevná	m2	19,000	1 116,34	21 210,46	CS ÚRS 2024 01
11	M	59217017	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm	m	144,000	250,98	36 141,18	CS ÚRS 2024 01
12	M	59217024	obrubník betonový chodníkový 500x100x250mm	m	72,000	383,01	27 576,47	CS ÚRS 2024 01
13	M	10371500	substrát pro trávníky VL	m3	30,000	1 699,35	50 980,39	CS ÚRS 2024 01
14	M	55391530	zábradelní svodidlo bez výplně zádržnost H2	m	31,000	6 143,79	190 457,52	CS ÚRS 2024 01
15	M	31674113	stožár osvětlovací uliční Pz 159/133/114 v 6,2m	kus	2,000	23 529,41	47 058,82	CS ÚRS 2024 01
16	M	31674129	výzbroj stožárová SV 6.6.4	kus	2,000	496,73	993,46	CS ÚRS 2024 01
17	M	59262001	patka železobetonová pro stožáry do výšky 6m	kus	2,000	4 967,32	9 934,64	CS ÚRS 2024 01
18	M	34774011	svítidlo veřejného osvětlení na dřík/výložník zdroj LED 106W 11050lm 4000K přisvětlení přechodu	kus	2,000	11 764,71	23 529,41	CS ÚRS 2024 01
19	M	34571351	trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 41/50mm, HDPE+LDPE	m	40,000	19,61	784,31	
20	M	34111080	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 4x16mm2	m	45,000	207,84	9 352,94	CS ÚRS 2024 01

D HSV Práce a dodávky HSV 2 923 618,29

D 1 Zemní práce 395 673,19

21	K	113106191	Rozebrání vozovek ze silničních dílců se spárami zalitými živicí strojně pl do 50 m2	m2	145,000	333,33	48 333,33	CS ÚRS 2024 01
22	K	113106192	Rozebrání vozovek ze silničních dílců se spárami zalitými cementovou maltou strojně pl do 50 m2	m2	213,000	402,61	85 756,86	CS ÚRS 2024 01
23	K	113201112	Vytrhání obrub silničních ležatých	m	191,000	192,16	36 701,96	CS ÚRS 2024 01
24	K	113106123R	Rozebrání asfaltového povrchu komunikací pro pěší ručně	m2	470,000	326,80	153 594,77	
25	K	113201111	Vytrhání obrub chodníkových ležatých	m	291,000	159,48	46 407,84	CS ÚRS 2024 01
26	K	111301111	Sejmutí drnu tl do 100 mm s přemístěním do 50 m nebo naložením na dopravní prostředek	m2	244,000	101,96	24 878,43	CS ÚRS 2024 01

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 54 786,93

27	K	348171111R	Osazení ocelového zábradlí nesnímatelného do betonu	m	31,000	1 767,32	54 786,93	
----	---	------------	---	---	--------	----------	-----------	--

D 5 Komunikace pozemní 1 271 837,91

28	K	577144111	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11+ (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	155,000	516,34	80 032,68	CS ÚRS 2024 01
29	K	577145112	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	155,000	431,37	66 862,75	CS ÚRS 2024 01
30	K	564661011	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm plochy do 100 m2 tl 200 mm	m2	344,000	400,00	137 600,00	CS ÚRS 2024 01
31	K	578143113	Litý asfalt MA 11 (LAS) tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	72,000	929,41	66 917,65	CS ÚRS 2024 01
32	K	581131115	Kryt cementobetonový vozovek skupiny CB I tl 200 mm	m2	117,000	1 560,78	182 611,76	CS ÚRS 2024 01
33	K	596211120	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny B pl do 50 m2	m2	1 121,000	598,69	671 134,64	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
34	K	564801111	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 30 mm	m2	1 041,000	64,05	66 678,43	CS ÚRS 2024 01
35	K	596211112.1	Podkladový beton PBII C16/20 pod reliéfní dlažbu	m3	80,000	0,00	0,00	
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				540 705,88	
36	K	916131113	Osazení silničního obrubníku betonového ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	235,000	568,63	133 627,45	CS ÚRS 2024 01
37	K	916231113	Osazení chodníkového obrubníku betonového ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	216,000	474,51	102 494,12	CS ÚRS 2024 01
38	K	916431112	Osazení bezbariérového betonového obrubníku do betonového lože tl 150 mm s boční opěrou	m	92,000	1 403,92	129 160,78	CS ÚRS 2024 01
39	K	919735112	Řezání stávajícího živичného krytu hl přes 50 do 100 mm	m	279,000	130,72	36 470,59	CS ÚRS 2024 01
40	K	919735124	Řezání stávajícího betonového krytu hl přes 150 do 200 mm	m	279,000	498,04	138 952,94	CS ÚRS 2024 01
D		997	Přesun sutě				660 614,38	
41	K	997221141	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů stavebním kolečkem do 50 m	t	5,000	267,97	1 339,87	CS ÚRS 2024 01
42	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	20,000	66,67	1 333,33	CS ÚRS 2024 01
43	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	625,000	14,38	8 986,93	CS ÚRS 2024 01
44	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	175,000	74,51	13 039,22	CS ÚRS 2024 01
45	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	4 375,000	19,61	85 784,31	CS ÚRS 2024 01
46	K	997221615	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	105,000	2 287,58	240 196,08	CS ÚRS 2024 01
47	K	997221645	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02	t	70,000	3 633,99	254 379,08	CS ÚRS 2024 01
48	K	997221655	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	25,000	2 222,22	55 555,56	CS ÚRS 2024 01
D		M	Práce a dodávky M				52 954,24	
D		22-M	Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby				16 993,46	
49	K	220960003	Montáž stožáru přisvětlení přechodu	kus	2,000	8 496,73	16 993,46	CS ÚRS 2024 02
D		46-M	Zemní práce při extr.mont.pracích				35 960,78	
50	K	460161154R	Hloubení zapažených i nezapažených kabelových rýh ručně včetně urovnání dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek šířky 35 cm hloubky 60 cm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5, včetně kabelov	m	36,000	888,89	32 000,00	
51	K	460791212	Montáž trubek ochranných uložených volně do rýhy plastových ohebných, vnitřního průměru přes 32 do 50 mm	m	40,000	62,75	2 509,80	
52	K	460581111	Položení drnu včetně zalití vodou na rovině	m2	30,000	26,14	784,31	CS ÚRS 2024 01
53	K	460581121	Zatravnění včetně zalití vodou na rovině	m2	30,000	22,22	666,67	CS ÚRS 2024 01
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				65 359,48	
D		VRN3	Zařízení staveniště				58 823,53	
54	K	034203000R	DIO, provizorní značení, projednání	ks	1,000	58 823,53	58 823,53	
D		VRN4	Inženýrská činnost				6 535,95	
55	K	043154000	Zkoušky hutnicí	ks	1,000	6 535,95	6 535,95	CS ÚRS 2024 02